
UCHWAŁA NR XXXVI/409/2014           
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 285 622,00 zł

zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 22 834,00 zł

tj. do kwoty 42 267 693,71 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 322 892,60 zł

zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 124 504,07 zł

zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 91 899,47 zł

zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 27 500,00 zł

tj. do kwoty 47 569 047,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3

stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/409/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r. DOCHODY BUDŻETU GMINY 

na 2014 rok

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 700    Gospodarka mieszkaniowa  678 000,00  2 500,00  680 500,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  678 000,00  2 500,00  680 500,00

   0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  2 500,00  4 500,00

 750    Administracja publiczna  204 710,00  20 000,00  224 710,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  124 000,00  20 000,00  144 000,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  20 000,00  20 000,00  40 000,00

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  11 484 363,00  127 600,00  11 611 963,00

  75615  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 2 035 120,00  9 800,00  2 044 920,00

   0340  Podatek od środków transportowych  100 000,00  2 500,00  102 500,00

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  22 000,00  5 000,00  27 000,00

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00  2 300,00  7 300,00

  75616  
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

 3 521 240,00  73 000,00  3 594 240,00

   0310  Podatek od nieruchomości  2 794 000,00  56 000,00  2 850 000,00

   0340  Podatek od środków transportowych  200 000,00  17 000,00  217 000,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 1



  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw  2 078 000,00  44 800,00  2 122 800,00

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  100 000,00  44 800,00  144 800,00

 801    Oświata i wychowanie  1 675 323,00  59 466,00  1 734 789,00

  80101   Szkoły podstawowe  174 123,00  18 300,00  192 423,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  100,00  100,00

   0970  Wpływy z różnych dochodów  155 000,00  18 200,00  173 200,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  504 892,00  24 114,00  529 006,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  404 892,00  - 9 886,00  395 006,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 2



   2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  100 000,00  34 000,00  134 000,00

  80104   Przedszkola  341 308,00  - 12 948,00  328 360,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  340 308,00  - 12 948,00  327 360,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  655 000,00  30 000,00  685 000,00

   0830  Wpływy z usług  655 000,00  30 000,00  685 000,00

 852    Pomoc społeczna  7 218 813,71  18 000,00  7 236 813,71

  85202   Domy pomocy społecznej  1 140 270,75  18 000,00  1 158 270,75

   0830  Wpływy z usług  588 000,00  18 000,00  606 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  17 180,00  15 222,00  32 402,00

  90002   Gospodarka odpadami  0,00  12 542,00  12 542,00

   2460
 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 0,00  12 542,00  12 542,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  16 180,00  1 880,00  18 060,00

   0690  Wpływy z różnych opłat  16 180,00  1 880,00  18 060,00

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  1 000,00  800,00  1 800,00

   0400  Wpływy z opłaty produktowej  1 000,00  800,00  1 800,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  41 159,00  20 000,00  61 159,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00  20 000,00  40 000,00

   2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  20 000,00  20 000,00  40 000,00

  

 Razem:  42 004 905,71  262 788,00  42 267 693,71

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 3



 

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/409/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 482 255,40  34 000,00  1 516 255,40

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  146 000,00  34 000,00  180 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  146 000,00  34 000,00  180 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  296 500,00  8 310,40  304 810,40

  75412   Ochotnicze straże pożarne  232 500,00  8 310,40  240 810,40

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 310,40  8 310,40

 801    Oświata i wychowanie  19 762 950,52  93 790,00  19 856 740,52

  80101   Szkoły podstawowe  12 589 983,00  74 325,00  12 664 308,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  511 380,00  2 890,00  514 270,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 262 010,00  - 7 910,00  6 254 100,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 250 150,00  285,00  1 250 435,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  173 900,00  - 1 000,00  172 900,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  82 200,00  18 200,00  100 400,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  932 064,34  47 850,00  979 914,34

   4260  Zakup energii  307 500,00  - 2 000,00  305 500,00

   4270  Zakup usług remontowych  153 800,00  6 700,00  160 500,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 1



   4410  Podróże służbowe krajowe  10 000,00  - 1 440,00  8 560,00

   4430  Różne opłaty i składki  27 125,00  - 1 000,00  26 125,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00  - 2 000,00  8 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 673 000,00  - 27 500,00  1 645 500,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  41 250,00  56 250,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  794 140,00  22 600,00  816 740,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  65 770,00  - 4 000,00  61 770,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  523 200,00  - 4 400,00  518 800,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  106 630,00  3 800,00  110 430,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  27 200,00  27 200,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 2



  80104   Przedszkola  2 195 798,11  18 030,00  2 213 828,11

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  81 840,00  - 1 000,00  80 840,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  626 340,00  6 000,00  632 340,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  137 200,00  - 2 470,00  134 730,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  11 400,00  47 400,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  32 700,00  3 100,00  35 800,00

   4260  Zakup energii  15 500,00  1 000,00  16 500,00

  80110   Gimnazja  2 451 880,00  5 700,00  2 457 580,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  347 000,00  5 700,00  352 700,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół  500 000,00  30 000,00  530 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  500 000,00  30 000,00  530 000,00

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  477 528,00  14 000,00  491 528,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  325 378,00  4 500,00  329 878,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 340,00  - 3 000,00  10 340,00

   4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  - 3 000,00  2 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  5 380,00  15 000,00  20 380,00

   4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  370,00  500,00  870,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  74 680,00  - 50 865,00  23 815,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  - 5 000,00  0,00

   4300  Zakup usług pozostałych  48 680,00  - 38 865,00  9 815,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  21 000,00  - 7 000,00  14 000,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  655 000,00  - 20 000,00  635 000,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 3



   4220  Zakup środków żywności  655 000,00  - 20 000,00  635 000,00

 852    Pomoc społeczna  8 320 793,71  18 000,00  8 338 793,71

  85202   Domy pomocy społecznej  1 410 270,75  18 000,00  1 428 270,75

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  119 000,00  1 200,00  120 200,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  36 000,00  7 000,00  43 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  74 280,00  6 100,00  80 380,00

   4300  Zakup usług pozostałych  85 680,00  3 000,00  88 680,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 4



   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej  3 300,00  200,00  3 500,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  500,00  1 500,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  506 251,00  8 310,00  514 561,00

  85401   Świetlice szkolne  353 450,00  10 560,00  364 010,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  34 700,00  - 4 760,00  29 940,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  224 780,00  16 700,00  241 480,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 220,00  - 1 800,00  15 420,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  47 500,00  300,00  47 800,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  6 850,00  120,00  6 970,00

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  2 250,00  - 2 250,00  0,00

   4300  Zakup usług pozostałych  2 250,00  - 2 250,00  0,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 328 680,00  15 222,00  2 343 902,00

  90002   Gospodarka odpadami  1 456 704,00  12 542,00  1 469 246,00

   4300  Zakup usług pozostałych  1 456 704,00  12 542,00  1 469 246,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  16 180,00  1 880,00  18 060,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  1 880,00  6 880,00

   4300  Zakup usług pozostałych  11 180,00  - 6 339,07  4 840,93

   6230
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 0,00  6 339,07  6 339,07

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  1 000,00  800,00  1 800,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  700,00  800,00  1 500,00

  90095   Pozostała działalność  245 296,00  0,00  245 296,00

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 5



   4300  Zakup usług pozostałych  105 296,00  - 2 000,00  103 296,00

   6230
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 0,00  2 000,00  2 000,00

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 654 200,00  33 483,60  2 687 683,60

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  135 000,00  20 000,00  155 000,00

   2720
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

 135 000,00  20 000,00  155 000,00

  92195   Pozostała działalność  457 323,00  13 483,60  470 806,60

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 6



   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 200,00  170,00  2 370,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  55 260,00  - 1 270,00  53 990,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 700,00  - 2 000,00  24 700,00

   4300  Zakup usług pozostałych  308 066,00  16 583,60  324 649,60

 926    Kultura fizyczna  4 129 294,03  51 672,00  4 180 966,03

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  4 002 505,83  27 672,00  4 030 177,83

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  84 160,00  14 672,00  98 832,00

   4300  Zakup usług pozostałych  112 425,00  13 000,00  125 425,00

  92695   Pozostała działalność  0,00  24 000,00  24 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  0,00  24 000,00  24 000,00

  

 Razem:  47 306 259,26  262 788,00  47 569 047,26

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/409/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 30 września 2014 r.

Załącznik inwestycyjny na 2014 rok

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 240 000,00  34 000,00  1 274 000,00

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  146 000,00  34 000,00  180 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  146 000,00  34 000,00  180 000,00

    Modernizacja drogi transportu rolnego Czysta Woda-Niesiołowice  146 000,00  34 000,00  180 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  56 000,00  8 310,40  64 310,40

  75412   Ochotnicze straże pożarne  0,00  8 310,40  8 310,40

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  8 310,40  8 310,40

    Zakup motopompy dla OSP Gołubie oraz 2 aparatów oddechowych dla OSP 
Zgorzałe  0,00  8 310,40  8 310,40

 801    Oświata i wychowanie  1 688 000,00  13 750,00  1 701 750,00

  80101   Szkoły podstawowe  1 688 000,00  13 750,00  1 701 750,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 673 000,00  - 27 500,00  1 645 500,00

    Układanie kostki na placu przy Zespole Kształcenia i Wychowania w Szymbarku  0,00  12 500,00  12 500,00

    Zakup sali komputerowej dla ZKiW w Klukowej Hucie  40 000,00  - 40 000,00  0,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  41 250,00  56 250,00

    Zakup sali komputerowej dla ZKiW w Klukowej Hucie  0,00  41 250,00  41 250,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  100 000,00  8 339,07  108 339,07

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 1



  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  0,00  6 339,07  6 339,07

   6230
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 0,00  6 339,07  6 339,07

    Dotacja na przydomowe oczyszczalnie  0,00  6 339,07  6 339,07

  90095   Pozostała działalność  100 000,00  2 000,00  102 000,00

   6230
 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

 0,00  2 000,00  2 000,00

    Dotacja na solary  0,00  2 000,00  2 000,00

 Razem  11 013 695,58  64 399,47  11 078 095,05

Id: 7766D854-86A1-4DE4-98A7-435ECB920C51. Podpisany Strona 2




